W UEHiÊfiTü oo rÉnro

PORTARIA N'105/20I7

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOL\'E:

Art. I - Nomear o Sr" TASSIO DE OLMIRA SARAM, CPF I 18.020.794-
75, RG 9.369.621, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL do Município de Vertente do Lério.

AÍ. 2 - Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 03 de março de 2017

a4 -Ç,a.
Renato Lima de Sales

Prefeito

/--) /')

frurr+/ (?h,.,.

\
't

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ no40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www.vertentedolerio. pe.gov.br